
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Delitzsch S

I II III IV V VI Punkte
18 14 15 9 2 12

25

1
11
22

4
13
23

6
14
25

8
15

9
18

10
19

Auszeit

13:11

Ende
16:25 B  Friedrichshafen R

I II III IV V VI Punkte
1 7 14 4 18 12

236 5 11
23:2316:18 23:23

╳

6
21

1
8
22

2
11
23

3
15

4
16

5
20

Auszeit

21:21
23:24

S
A
T
Z

2

Start
16:28 B  Friedrichshafen S

I II III IV V VI Punkte
1 7 14 5 18 12

256 11
24:18 24:18

0
12
21

2
13
23

4
14
25

6
17

8
18

9
20

Auszeit

18:14

Ende
16:52 A  Delitzsch R

I II III IV V VI Punkte
12 18 14 15 9 2

1811 6 4
7:12 7:12 11:18

╳

7
16

2
8
17

3
9
18

4
10

5
11

6
15

Auszeit

7:12
17:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:55 A  Delitzsch S

I II III IV V VI Punkte
6 14 15 11 4 12

259 18
12:13 12:13
17:20 17:20
0
7
17

1
9
20

3
11
23

4
12
24

5
13
25

6
15

Auszeit

24:23

Ende
17:23 B  Friedrichshafen R

I II III IV V VI Punkte
1 7 14 5 18 12

236 4 11
21:20 23:2421:20

╳

9
18

1
11
20

2
12
21

3
13
22

4
14
23

5
15

Auszeit

18:17
21:22

S
A
T
Z

4

Start
17:26 B  Friedrichshafen S

I II III IV V VI Punkte
1 7 14 5 18 12

20

0
9
19

1
10
20

3
12

4
13

5
14

7
15

Auszeit

19:19
19:21

Ende
17:52 A  Delitzsch R

I II III IV V VI Punkte
12 6 14 15 11 4

259 18
15:13 15:13
17:19 17:19

╳

11
17

3
12
22

5
13
25

6
14

8
15

9
16

Auszeit

13:12
17:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Männer
Männer

B  Volley YoungStars Friedrichshafen vs. GSVE Delitzsch A
Spiel 5136 21.01.2023 16:00 Uhr

BODENSEE-AIRPORT ARENA
88046 Friedrichshafen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Friedrichshafen 12/14
1 Kohn, Simon X
2 ★ Ahmann, Mika X
4 Stapelfeldt, Pekka Arne X
5 Dornauf, David X
6 Habermaas, Daniel X
7 Breitenbach, Nick X

10 Nau, Joshua
11 Hellrigl, Silvio X
12 Eberhard, Patrick X
14 Woumnga, Christian X
16 Shapovalov, Mykyta
18 Fedorov, Ruslan X
B  Libero
2 Ahmann, Mika X
B  Offizielle
T Pfleghar, Adrian

SC Jalowietzki, Boguslaw

C

A  Delitzsch 12/14
1 Fröhlich, Jannes X
2 Pöhnitzsch, Karl Erik X
3 Planer, Tim X
4 Polz, Andreas X
6 Baehr, Justus X
9 Miersch, Peter X

11 Lüddemann, Florian X
12 ★ Karl, Robert X
13 Maaß, Philipp
14 Köthen, Falk X
15 Kamphausen, Henrik X
18 Schröter, Ole X
A  Libero
1 Fröhlich, Jannes X
3 Planer, Tim X
A  Offizielle

CT Beyer, Paul
T Bauer, Benedikt

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Friedrichshafen Delitzsch A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 23 1 25 25 1 0 1
1 2 1 25 2 24 18 0 3 2
2 3 0 23 3 28 25 1 4 1
2 0 0 20 4 26 25 1 4 2

5
7 8 1 91 103 93 3 11 6
Start: 16:00 Ende: 17:52 Dauer: 1:52

Sieger: GSVE Delitzsch

Schiedsgericht Linienrichter
1 Uminska, Svitlana 1
2 Tischhäuser, Martin DE 2

Schreiber 3
Schr. Ahmann, Andrea 4

Assist. Marjanovic, Dominik

Dokument erstellt: 21.01.2023 17:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


