

2. Bundesliga Süd Männer

Männer

(B) Volley YoungStars Friedrichshafen vs. GSVE Delitzsch (A)

Spiel 5136

21.01.2023 16:00 Uhr

BODENSEE-AIRPORT ARENA 88046 Friedrichshafen



12/14

			S	Start 16:00		((A) Delitzsch			s	En 16:		В	Friedr	ichsha	afen	R
	A	ufschlagfolge	Λ	-	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	18	14	15	9	2	12		1	7	14	4	18	12	
l i		Spielernr.	ı							25			6	5		11	23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinlatand	Z]			23:23	16:18		23:23	
₹		Spielstand															
		1. 5.	1	1	4	6			10	Auszeit	Χ̈́	1	2	3	4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		11 22	13 23	14 25	15	18	19	13:11	6 21	8 22	11 23	15	16	20	21:21 23:24

S		art :28	В	Friedr	ichsha	ıfen	s		de :52	(A) De	litzsch	l	R
ΙΛ	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	1	7	14	5	18	12		12	18	14	15	9	2	
			6			11	25		11			6	4	18
Z			24:18			24:18			7:12			7:12	11:18	
2	0	2	4	6		တင်	Auszeit	X	2	ა დ	4	5	6	Auszeit
_	12 21	13 23	14 25	11	18	20	18:14	7 16	8 17	9(3)	10	11	15	7:12 17:23

			S	Sta 16:		(A) Delitzsch			s	En 17:		B Friedrichshafen				R		
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	ertauf	stellung		6	14	15	11	4	12		1	7	14	5	18	12	
ů		S	pielernr.	П	(9)			(18)			25			6		4	11	23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٥	:-1-41	Z	12:13			12:13						21:20		23:24	21:20	
Ā	·	Sp	ielstand		17:20			17:20			1 1							
		1.	5.	2	0	1	3	4	5	6_	Auszeit	X	1	2			5_	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	7 17	9 20	11 23	12 24	13 25	15	24:23		11 20		13 22	14 23	15	18:17 21:22

S	St 17:	art :26	В	Friedr	ichsha	ıfen	S		ide :52	(R			
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	II	IV	V	VI	Punkte
A	1	7	14	5	18	12		12	6	14	15	11	4	
T							20		9			18)		25
Z									15:13			15:13		
									17:19			17:19		
4	0	1	3 12	4 13	5 1 <i>1</i>	7 15	Auszeit	X,	3	5	6	8	9	Auszeit
4	9 19	10 20)	12	13	14	15	19:19 19:21	11 17	12 22	13 25	14	15	16	13:12 17:18

B) Friedrichshafen

_			S	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	A																					
Ð.		artaufstellung	T.							1 /														
Aufstellur	Auswechsel-	Spielernr.																						
Aufs	spieler	Spielstand	4																					
\vdash		<u> </u>	4 /		'					Auszeit							Auszeit		1 '				1 '	Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
			_		_												_							

2	i iledilelisilaleli 12		\mathbf{c}	Dentesch	12/14
1	Kohn, Simon	Χ	1	Fröhlich, Jannes	Х
2	★ Ahmann, Mika	Х	2	Pöhnitzsch, Karl Erik	Х
4	Stapelfeldt, Pekka Arne	Х	3	Planer, Tim	Х
5	Dornauf, David	Х	4	Polz, Andreas	Х
6	Habermaas, Daniel	Х	6	Baehr, Justus	Х
7	Breitenbach, Nick	Х	9	Miersch, Peter	Х
10	Nau, Joshua		11	,	Х
11	© Hellrigl, Silvio	Х	12	★ Karl, Robert	Х
12	Eberhard, Patrick	Х	13	Maaß, Philipp	
14	Woumnga, Christian	Х	14	©Köthen, Falk	Х
16	Shapovalov, Mykyta		15	Kamphausen, Henrik	Х
18	Fedorov, Ruslan	Х	18	Schröter, Ole	Х
B	Libero Libero		A	Libero	
2	Ahmann, Mika	Х	1	Fröhlich, Jannes	Х
B	Offizielle		3	Planer, Tim	Х
T	Pfleghar, Adrian		A	Offizielle	
SC	Jalowietzki, Boguslaw		СТ	Beyer, Paul	

12/14 A Delitzsch

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse									
	$^{\oplus}$) F	riec	drichs	shafen	Del	itzso	ch (A		
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
	2	3	0	23	1	25	25	1	0	1	
	1	2	1	25	2	24	18	0	3	2	
	2	3	0	23	3	28	25	1	4	1	
	2	0	0	20	4	26	25	1	4	2	
					5						
	7	8	1	91		103	93	3	11	6	
	S	tart:	: 16	6:00	hshafen	Da	Dauer: 1:52				
	Sie	ege	r: (SSVE	Delitz	sch			,	3:1	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Uminska, Svitlana		1				
2	Tischhäuser, Martin	DE	2				
	Schreiber	3					
Schr.	Ahmann, Andrea		4				
Assist.	Marjanovic, Dominik						

Dokument erstellt: 21.01.2023 17:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

T Bauer, Benedikt